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INDIAN SOCIE{Y FOR RUR,AL DEVELOPMENT

SWARNAMAYEENAGAR SWARNAMAYEENAGAR, BrahmaPur Sadar

GANJAlvl, Bernanrpur(GM) H.O Orissa 760001 INDIA
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No forms filed

, !rii'i CPC/2122/A7/2a7634123
'inil AAAAI1331 B rrr r 2021-22

&nl*u*t of *er,"!s*d : f 43,$$,&t * !"1 ri:i i r ii l r.r l,i{ i'';l.r;:ti* i ii. I 20222A21 37 1 061 246421

ITR Fornr Tyf.e

|TRT Original

{ 
Extended Dle Dale

15/03/2022

Return Details

Reglstratron, Al;r'r. a, !cta s

12Al12AA

Aggregate annual rei.rPls

order Date

23t0812022

Sub status

Society Registered under Societies
Reqistiation Act-1 860 or any law
corresponding to that Act

Due Date

15/03/2022

Resldentlal s1a1us

Resident

1 2AAl 1 2ABl1 0(23c) (i\ /\ /ut/via)l' v"

FoTms

:--,:-:-:

DaleofFln!

08/0312022

Status

AOP/BOI



il:]rritl INDIAN SOOIEl-Y FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAAll33lB I riY 2021-22 i ri{r!i. ll*. : 308825970080322

iti

1 ililli . cPc/21221A7/287634123

Sl.No. Particulars

01 Exemption

Tax Details

lnterest and Fee

05 Pre-Paid Taxes

06 Tax Payable

A1 Accreted income

Exemption claimed u/s

after relief

11
'I .1

1,03,$2,055

34,1$,{i{:}

7.es,5{li

4?,ts,61 *

I nlerest And Fee ( 734A,2348,

0

Net Amount Payable

Accreted income as per section 1 1 sTD

Net tax payable on Accreted income u/s 1 1 sTD and 1 1 5TE

0

0

08
Tax pavable u/s 1 1 5TD &
1 1 stE;fier qiving credit to
additional income tax Paid

N SAIRAJ

Asst. Director of lncome Tax, cPC

Bengaluru

-t

Reporting Heads

AZ lncome Details Total lncome

Amount in I
As provided by Tarpayer As Cornputed u/s I 43(1 I

.=lmi.i 'ifi

lLlr..1

#fr
EEC
%&iq'

ifirri*

\

0

0

0

0

0

0

Total Taxes Paid ( Advance Tax, TDS, TCS, Self Assessment Tar )



INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAA|]331B t ,1..' 2021-22

Sl.No.
As provlded by

lf registered under sectlon 12A/12AA/12AB or approved under section 1 0(23C)( v)/1 0(23C)(v)/ 1 0(23C)(vi)/1 0(23C)(via), as fil,ed in sl.no 'l to 7

lilcome details

. r:ir 'i r 308825970080322

prev.

1 ililll . CPC/2122/411287634123

mputed u/s 1 43( l )

83,53,1 22

1 9,98,933

01

a2

VSluntary 
contributions other than corpus Fund [Sr.no. Aiie+Bii of Schedule

Vo untary conlr llul on forming parl oi :orpus (Sr.no. 2a 2b of Pa11 B-Tl)

(a) Vo untar-v contriDLrtiorr recerved ISr ro fAi + Bi) of Schedule VC]

(b) Vo untar) contililution exempt !, s 1 1 (1 )(d)

Aggregate of income referredto n seclons 11, 12 and seclions
1 0(23C)(iv),1 0(23C)(v),1 0(23C)(v ) and 1 0(23C)(via) derived durins the
previous year excluding Voluntary contrib!tion lncluded in I and 2 above
(Sr.no. 1 0 of Schedule Al)

0

N/A

03

04
Exemptron u/s

1 1/1 0(23c)(iv)/1 0(23c)(v)
/1 0(23c)1vl)/ 1 0(23C)(via)

Application of income for charitable or religious purposes or for the stated objecls of the lrust/rnstitution

'19,98,933

8,33,492

1,03,52,055

i.e. not

(iv)
plied

of

Amount deenred to have been during the previous year as per
(r)clause (2) of Explanation to 11

0

0

0

,^, lf (rv) above applicable, whether option ln Form No. 9A has been1"' fu.nisheo to the Assessing Off ce'

(b) lf yes, date of furnishing Form No. 9A (DD/MNl/YYYY)

Amount accumulated or set apart for applicalion to charitable or
religio!s purposes or for the stated objects of the trust/institution to the
extent it does not exceed 'l 5 per cent of income derived from property

(v) held in lrust/ nstitution under section 1 1 (1)(a)/1 1 (1)(b) or in ti:rms of'
third proviso to section 1 0(23C) [restricted to the max]mum of '1 5% of
(1+3) fat 12A/1'2AA/1 2AB and (1 +3) for 1 0(23C)(iv)/(v)l(vi)/(via)ll

Amount in addition to amounl referred 10 in (iv) above, accumuiated or
(vi) set apart for specifLed purposes if all the conditions in section 1 1 (2) and

1 
'(5) or third prov so 10 section - 0(23Cl are fulf,lleo

(vii) Amount elig ble for exemption under section 1 1 (1 )(c)

(a) Approval number g ven by the iloard

(b) Datc cf approva by board

lirr Iota Ilr ; 'r'.,.1 .1.rd.r'/.

(i) nconrtr cirlr!lr.rll I rrdeT scct orr I I I Bl

(ii) ncomc c rarqleab I under scction I I (3)

(iii) lncome if respect of which exemption under section 1 1 is not avallable

(a) Being anonymous donation (D ii of schedule VC)

(b) Disal owab e u/s 13(1)(c) or 1 ::r(1)(d) (including Part E of Schedule J)

(iv) lncome c rarqeable under section - 2(2)

,, Amount cl srllorvablc undcTscclrcr 11(1) rwsa0(a)(ia)or 10(23C)
'V) r .v s 4oL" r,, ,

,, Amount drsallowable under seclion 1 1 (1) r w.s 40A(3y(3A) or 10(23C)(vr) r.w s 40A(3)z(34)

(vii) Total [5i+ 5ii+5iiia+5iiib+5ivr5v+5vi]

0

05 A.id rt ro n s

0

006 lncome chargeable u/s 1 1 (4)

riill

Pa rliculars Reporting Heads

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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INDIAI'{ SO']i. iY IOR RURAL DEVELOPMENT

AAAAI 1 331 B j AY .2021-22 ' )i.:i;.. t\jt::. : 309925970090322 1 .'tt:. CPC/2122/A7 /287634:|23

SL No. Reponing Heads

Total (t +2+3 - 4viii+5vil+6)

r^, 1prons LT!53i:r:).).^1,".ioflli"d,, :,,r,1" o-iJl,,lo,-#o,'o,n

AmoLnt eilQio.e ,or exeTDIIOn un,lnr,se.-t on l_ot23c)(it,db)/ .10{23c,r.t 
ac).

1 0(23C)(ir iad ) .1 

0r 23 C r r irlae rz r o, i r o r, r or Z 
jdn]i |di\r, ai\, 6i2"q,,10(46)/ 1A97,

m""iil:;j:,i:".I:l 
c_.enrprron und, r af y olher clause of secrron r 0 (oil.cr

lncome charqc:ble !nCcr sect on I 
.l 

(31 read y!ilh section I 0(21 )

(a) lncomc cl.ii,rcol cxempt ufdrr s.ction r liA ,n case of a po it,car partv

(b) lncome claimed/ exempt under sectron i 3B in case of an Ereclorar rrusr

lncome not foflllng part of item no 7 to .12 
above

(i) lncome from house property litcm no 4 of Schedule Hp]

liiy Proftts'r .r'ins oi bus ncss or pro[essron lAs per item no D34 cf

(iii) lncome u0.l.r tlre h{:ad caprtal !t.rifs

(a) Short ternr (item no A5 of s.hedule CG)

(b) Long rerm (item no 84 of scnedute CG)

(c) Total capital gains (t3iiia +i3iiib)

(iv) Income fronr other sources [as per item no 9 of schedule OS]

(v) TOTAL f.t3i+ t3ii + t3iiic + t3tv)

I osses o, Jil(ntlea.to be sp. f,laa,1st.l3\ (tora,of 2., 3t. onc 4 
^

(vl] 
of sc", ,, , . i.i

(vii) Balance ( i 3v I 3v )

Gross Total tncome [7+l t +.13(vjj)_1 2a]

Total lncome Ji 4l

Sp,,rl lncome lncomecnd'l',l l^r tarJtlpn d-b( ,o.r.ctto1 .l l-a---^IC,-r tuded I

NetAgriculluia lnconte For Rate purptse

Aggregate n ;rr e lt! tt ft7) [appl udule f (15.16) exceeds n]aximumamoJnl not . ha ,Jgao|" r 16n,

Anonymous^dondlions, rncluded tn I B, ro be taxed under section i.l 5BBC @30% lDirr of S, t.outp y'Cl

lncome chargeable at maxirnum margif al rates

Pnydhlc On Total
lncume (a) Taxatnornralratesonl.lB-l9,20lofpartB_Tl]

Particulars

Exernptions

Heads of lncome

(b)

(c)

(d)

(e)

Amount in a

As Drcv de d b,., Taxpaye r /,\s Computed !,1s t 43lt l

1,$3 |i?,05s

0

0

0

0

0

0

07

08

09

r0

1t

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I,$3.t.?,{JS5

1.(i:t,s:,t355

0

0

1.illi,fi:,rs5

0

0

l$..1*,i.rn

0

0

0

0

:liJ )t.l i:1

14

15

16

17

1B

19

21

0

0

0

0

0

20

Tax at spcc a I ates ltotal of (i I ol jchedule_sl)

Tax on ancnymous donation u/s I I SBBC @30y" on I 9 of part B-Tl

Tax at maxinrum marglnal rale on 20 of part g-Tl

Rebale on agrrcultural income lapplicable if (1 5_.16) exceeds maximumamount rol craroeab.e to la,]

(f) Tax Payal;.r on Iotr lncomc (2tr- ?1b121c1 ?-1d-21e.)

Su rcharqc

(i) 25% of ./i ,ri lj,rheolic S

(ii) On I2t f - /7tirl nf q.h6n ,i^ cr\r

0

0

0

0

0

0

22

Tax

;ir,:lil,;
x-tiii

+'drilridffi
- t: 

"

i

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT
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lnterest And (a) lnterest

, rr:.r ri:: 308825970080322 r rriLi.r . cPcl2122/A1/287634123

3d.S$.ni:t

0

0

0

0

0 .r1j,i.

4?,59,*1&

42,59,614

23

24

25

Particulars Reporting Heads

Tax Relief (a) Section 90i gUA

(b) Section 91

(c) Total (25a+25b)

Income Tax Liability Net Tax Liability (24 - 25c)

(iii) rorAl (i I i )

Health and Educatior cess !i' 4% an 21f I 221 t)

Gross Tax L ab lity 121 F + 22 | + 23')

26

27

29 Pre-

u/s 2344

uls 2348

u/s 234C

(d) Fee u/s 234F

(a) Advance Tax

(b) rDS

(c) TCS

(d) Self Assessment Tax

0

30

31

32

Amount payable (28-29e)

Net tax payable on 1 1 sTD income

Tax on Accretcd income under section 1 1 5TD

Aggregatiof ol rciunC & demand ar s;n!l out of intimation u/s 1 43(1 )
(after rounding off and cross head adirrstnent)

Heads Refuno Amount Demand payable

lncome Tax O 42,59,610

Tax on Accreted ncome O 0

Balance Refund/Demand Afler Cross Head Adjustment o 42,59,610

Heads DIN Net Demand Payablc

lncome Tax 20222021371067246421 42,59,6a

Tax on Accreled lncorrre n

.i.."i!
.::tii

i:::::;:r:ir l

..-=i,

SI,NO,
Amount in a

As provlded by Taxpayer As Computed u/s 1 43(1 )

Toral I nre rest An d F e e (27 (a) +27 (b)+ 27 ( c ) r27 (d))



&jsnr* INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAAIl33lB I AY :2021-22 ',:j. rir . AABBZS}TOOBO322 ) i:nri : CpC/2122/A7/287634123

Notes:

1 Thisintimationiititr !t i.L.::ledasanoltceof demanCL,rs tir:a,i (lretrccmeTit! !.il _traajl Accor
30 days o'rec! ri : r :i : rl matron 

ait l'l! i Accordinll y' ycu are reqlested to pa\' 1rr ,. r(iie cenand /r' th n

enciosed for use, i'y'oL .hoose to pay physicary through any authorised bank branch.
3 lnrerest ils 22aQ) s riabre to be computed tiir the date of payment/adjustment of the dcmand
.1 Any payment w Tn ri_r:Dejt to outstanding demand should be paid ustnq mrnor head code,400,only.
) llyouconsiderii :rl:l 'r 'l'iof thislntirnationrequrreslcbc'ectrred, youmayreruasliorarectificaronu/sr5,1 

of rhe fcoile,:,;.alr96l
fo file a RectifjcatloI Rcquest

@ :: ..,.r1.:!lLiirai'::r*::tlLLiiitr:*iqliil:l
1r' 

' r ..irrn.I,.rii

"n";lil$"1ffi6
,rl:iir] . ffitsR,ir

{:6tTi,Y$

i. i'' : . ... .. j:)illitlei,ltl *i:rr.ii Billl: , rii::,;r;rtLJ i,*r*ili;(J.

al
r"aut..i:1ouf r"ilk.er!,(r

I

ffi;fi,ri#t Wl#W

l.l;ti t1 . r, lijl{jtjaiiti,ri*:;';ng;,y
'::,I tr't l)t:l) l.il:l

lltl
"*S'r
q$1

.irlr.1:tri*:,+.+

ijii,:a:jti;)n::+
ri),li:.;Jfi+

I
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INDIAN SOCiEIY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAA IJ b : .. 2021-22

Schedule

: :. 308825970080322 tlti: cPc/2122/A71287634123

Notes:

1. pleaserefertothisofficecommunicationdated senttotheemail IDchildlinebrahmapur@gmail.com.Astherehasbeennoresponse/

the response(s) provided is not acceptable the adjustments(s) as mentioned below are being made to the total income as per the provisions of section 'l 43(1 )(a).

lncorrect Claim u/s 143(1)(aXii)

SI, NO,

Amount in a

Error Description 
ln lncome Tax Relurn As computed variance

ln Schedule Part A General -'Details of rcgistralion or approval
under lncome Tax Act" details of Seclton 1 2AB or 1 0(23C)(iv)/
1 0(23C)(v)/ 1 0(23C)(vi)/ 1 0(23C)(vla) is not provided ln the column
"section under which the reqtstralron rs applicd' I he Act has been
amended from U lA6/202A,and al the entlt es ha'/eto get new
registration/approval u/s l2AB or 10(23C)iiv)/'10(23C)(v)/ 2,A7,04)1a 0 2,0/,04 1 1Ll

10(23c)(vi), 10(23C1(via) 1o p"ql.gtbe' o'prpt.o,, S 1-e nyou
case, new regislration/approva detal s are not available,

exemptlon claimed in Sl No ,1 to 4vl I ln Schedule Part B-Tl ls not
allowable.

Part B I /Pl1
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Itar-.e INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAArl33lB I iy .2021-22

Establishtrrent and Administrative expenses

'l Rerts

!: aL la , ind maintenance

:r rsat on to employees

4 : r au

5 ,!li r Icn and slaff welfare expenses

5 Efte,ta f ment and Hospitality

r\,:l ii , 308825970080322 : riiiI CPC/2122/A7/287634123

Annexure - Schedule ER (Revenue Expenditure)
Revenue expenditure tncurred during the year and amount applied to stated oblects ofthe trust/ nstitution during the previo!s year, Revenue Account
[to be filled bv assess-.e claiming exemption u/s 11 and '] 2 or u/s 10(23C)(iv) or t 0(23C)(v) or 10(23C)(vt) or t 0(23C)(via)l

Particulars
As provided by Taxpayer

Amount in r
As Computed u/s 143('1)

Sl.No.

7 Advertisement

1 0 Rerr [ !ration to TrUStee

B Proiessional / Consultancy fees / Fee for technical services

9 Conveyance and Traveling expenses other than on foreiqn travel

60,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 5,000

0

1 I Rares and taxes, paid or payable to Governmenl or any local body' (e:c udrng taxes on income)

'l2 nterest

13 Audltfee

ra D. p'. :lror aldamort,zationcostof wlich snot alreadyc.a lod
o. il I c1t,on t1 saTe or any other p.evious yeJ

1 5,000

1 5 Olirei expenses (Specify nature and amount)

Sl.No Nature

As Entered by Taxpayer

'I News Paper and Periodicals

Amounl

2

3

tl

5

6

7

I

9

10

11

12

r3

Skill Development Program

1 0,000

1,30,230

Chl dline Berhampur Program'l8'6eRd8s

ChiidlinecajapatiProgram 9,ffi,2A3

laliway child help Desk ProgrE?r69,052

One stop Centre Berhampur prd0@C-88

0ne Stop Centre cajapati ProU@4,i 33

0ne Stop Centre Nabarangpur 6,28,484

Swadhar greh Dabugaon Pro9&16,205

Ujjawala Program

Gcneral Program Expenses

0utstanding Expenses

tsank Charges

As Computed u/s 143(1)

1 News Paper anlPeriodicals 1 0,000

2 Skill Development Program 1,30,230

3 Childline Berhampur prograrnlB&BRd€s

4 Childline cajapati Program 9,63,203

5 Ra lway child help Desk Progr@69,052

1,03,'1 80

3,01,550

35,27,551

5,206

:l::::=i

',iiffii1,
:.. illf:i

,- .:lli!,1t=li, iiili I i

i
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INDIAN SOCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAAlr33lB AY .2021-22 l, lr iir:. : 308825970080322 ;il.t cPc/2122/ A1 /281634123

Annexure - Schedule ER (Revenue Expenditure)
Revenue expencllL.. ricurred during the year and amount appl ed 10 stated objects of the trLlst/institution during the previous year' Revenue Account

fto be fil ed b! rssissr:e claiming exemption u/s '1 1 and I2 or u,/s t 0(23C)(iv) or 
.l 

0(23C)(v) or 10(23C)(vl) or 10(23C)(via)l

Sl.No.
Amount in a

As Compured u/s .143(1)

one stop Centre Berhampur prdoqf8S

one Stop Centre Gaiapati ProOBfA,T 33

ane Stop Centre Nabarangpur 6,28,484

Swadhar greh Dabugaon Progftm 205

Ujjawala Program 1,03,1 B0

General Program Expenses 3,01,550

0utstanding Expenses 35,27,551

Bank Charges 5,206

lnconre of earlier years upto 1 57" accumulated or set apart

fio -:rr: deemed as application in any preceding year under clause
2 ol' r,xp anation 1 of section I 1 (1 ) (applicable on y wlren
!.x.rrrDtion is claimed u/s 1 1 and '12)

1,06,96,455

'r,07,71,455

0

1,07,71,455

13,02,392

0

0

94,69,063

6

7

8

9

10

11

12

3

4

5

ToIal other expenses

la Ir.r r\ltoA1 5)

i r : , r :. . .Ir objects of the trust/instltutlon

I Donaiion ' other than Corpus

2 Rel qrcus

3 Rel ef of poor

4 Fdu.at cna

a ..,1

r : €Pf

I ?res.i!,at on of monuments etc.

9 General public utility

10 Tora (81 to 89)

Disal ovi able expenditure (C1 + C2 + C3 + C4)

1 Ba(i ilcbts

2 P, ;' t,rrs

,? i-lr, t r ,rn lorming pa,1 of Corpus fund

4 An\,.inerdisallowableexpenditure

Tota Revenue expenditure incurred during the year (A1 6 t B1 0 + C)

Source of fund to meet revenue expenditure

" lncome derived from the property/income earned during previous

1,06,96,455

1,07,71,455

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,07,71 ,455

?.

Borrclved Fund

l,ny otrrer (etease speciiy)

13,O2,392

0

0

94,69,063Total A{ncunt applied during the previous year - Revenue Accounl IAT 6 + ts1 0- E2-E3-E4-E5l

As provided by Taxpayer

B

C

Particulars

0

0

0

0

0

D

E

0

0

0

0

F



,.,ffiffi

j.r:\. ri;. : 308825970080322

:r: v"1'; *. t,l.l ;l i,:) it4":{"li: liiil N, ;. i r :

r t...t:r.a.: - 11 ir: i, r: r'r'liilj:

: :.i.: CPC/21221A7128763412.3

Amount in I
As Computed u/s 143('1)

49,500

0

&{f

INDiAN SOI.:IETY FOR RURAL DEVELOPMENT

AAAA|1331B I AY :2021'22

Annexure - Schedule EC (Capital Expenditure)

Amount apptied to charitable or religious purposes in lndia or for the stated obiects of the trust/lnstitution during the previous year - capital Account

[excludingan]ountexernptuisll(1A)l [tobefilledbyassessesclaimingexernptionu/si1and12o(u/s10(23c)(iv) or10(23c)(v) or10(23C)(vi) or

10(23cXvia)l

Sl.No. Particulars

1
Addition to Capital work in progress (for which exemption u/s 1 1 (1A)

has no1 been claimed)

AcoLrs t oI of caoital asset (not claimed as applicalion of lncome and

'o,u ",erpi'onu/s11(1A)hasnotbeenc,dirred)

0

4

Cosl of new asset for claim of Exemption u/s 1.1 (1 A) (reslricted to the

net corrsideralion)

Other capltal exPenses

1 oral orher capital expenses

lota cap ta expenses (1 + 2 +3 +4)

Sour |,: cf fund to meet capital expenditure

I n.omL, derived from the property during previous year

49,500

49,500

0

49,500

0

49,500

2
ncome deemed as application in any preceding year under clause
: 0i crp anation 1 of section'11(1)

3 rco re of earlier years upto 1 5o/" accumulated or set apart

.1 Borroured Fund

5 Any other (Please sPecifY)

Toral /\f0ornt applled during the previous year Capital Account [5 - A2 A3-A4-A5]

0

0

',,rrlii'l#

.:;iii' i

As provided by Taxpayer

49,500

0

0

2

3

A

-l



INDIAN SCCIETY FOR RURAL DEVELOPMENT

SWAIiNAI\4AYEENAGAR SWARNAIMAYEENAGAR, Brahmapur Sadar GANJAM, Berhampur(cM) H.O Orissa 760001 INDIA
Ph st,94375'15765

All the mandatory details corresponding to the demand required for e-payment will be prefilled (for e.g.: PAN, AY, amount, etc.) for making e-payment on the
Departmenl's Tax information network website managed by NSDL e-Gov.

friN : AAAAil33lB ,'rY .2021-22

CHALLAN NO,/ITNS 280

Tax Applicable (Tick One)*

li lncome -Tax on companies (0020) (Corporation tax)

Type of Payment iTick one)

T-l Advance Tax ('l o0)

Tl Self assessment rax (300)

ffi fax on Regular Assessment (400)

Details of Payments

lncome Tax

Surcharge

Education Cess

Inter€st

Penalty

Others

Total

Crores

59

'r i 308825970080322

i-,i lncome -Tax (0021) (other than companies)

I ii::r: CPC/2122/A7/287634123

i 
'l s*tu,1toz1

ll tax on Distributed Profits of Domestic Companies (1 06)

i---l ra* on Distributed lncome to Unit Holders (1 07)

DRN 2022202137106724612I

For use in receiving bank

Debit to A/c / Cheque credited on

MNIN,,1 YYYY

Space for bank seal

Amount (ln Rs.Only)

42,59 6T 0

Paid ln Cash / Deb t io A/c /Cheque No

0

Drawn on

(Name of the Bank and Branch)

I
Date:

PAN

Received from

Cash/ Debit to A/c / Cheque No.

Rs. (ln Words)

Drawn on

0n account of lnconre Tax on

Signalure of the person making the payment

Taxpayers C0urterfo
(To befi cd Lrpr rt' rhc taxpayer) DRN 20222021371067246427 Space for bank seai

AAAAiI 331 B

INDIAN SOC ETY FOR RURAL DEVELOPIV]ENT

(Name)

For Rs. 42,59,610

Forty Two Lakh Fifty Nine Thousand Six Hundred and Ten

(Name of the Bank and Branch)

gernpe+res- / other than Companies

(Strike out whichever is not applicable)

Type of paymert 
--l!x 

on Regul-ai.As?gssment (400) (To be frlled up by the person maktng the payment)
for the Asses"rc r \ ea- 2021-22

Tax

DD

Lakhs

0

Thousands Hundreds Ten s

Dated

i


